Vzduchotechnické hadice / Hadice pro agresivní chemické výpary
CLIP VITON CL/EL - Hadice pro odsávání agresivních
chemických výparů, -25/+210°C
Kód produktu: 12096
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -25°C až +210°C
Materiál produktu: Viton
Materiál vnitřní: FPM

při 23°C. Spony: můstkové "levotočivé" např. šíře 12 mm W4  (kod: 30844).
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Tloušťka
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/0L2-K0210-00116
50 mm
0,4 mm
0,900 bar
40 kPa
30 mm
0,4 kg
10
m
1 527,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/0L2-K0210-00116
60 mm
0,4 mm
0,780 bar
28 kPa
36 mm
0,5 kg
10
m
1 755,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/0L2-K0210-00116
63 mm
0,4 mm
0,690 bar
24 kPa
38 mm
0,5 kg
10
m
1 824,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
065/0L2-K0210-00116
65 mm
0,4 mm
0,680 bar
24 kPa
39 mm
0,5 kg
10
m
1 868,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/0L2-K0210-00116
70 mm
0,4 mm
0,670 bar
20 kPa
42 mm
0,5 kg
10
m
1 980,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/0L2-K0210-00116
75 mm
0,4 mm
0,620 bar
18 kPa